Główna linia prowadzona będzie z Galacu przez dolinę Saretu aż do północno-zachodniej granicy Moldawii, gdzie się połączy z kolejami austriackimi; prócz tego budować się mają linie poboczne do Jass, Okny i Foksanz, a wzdłużie przedłoży się kolej z Jass przez dolinę Frutu ku rosyjskiej granicy; jednakże koncesyonarysuse nie są jęszcze obo wiazani do wybudowania tej ostatniej linii. Najdalej do 1 (13) marca 1865 r. muszą koncesyonarysuse przedłożyć ministerstwu spraw wewnętrznych i budowlanych publiczny plan do budowy pierwszej sekcji, albo jakiej części tejże, która jednakże nie może mniej wynosić nad 20 kilometrów; 10go (22) marca zwróci ministerstwo te plany z potrzebnymi uwagami, a koncesyonarysuse będą musieli plany te wraz z o gólnym planem dla tej sekcji przedłożyć minister stwu do 1go (13) kwietnia.